
Sonderverkehr zum Kreuznacher Jahrmarkt 19. - 23. August 2011

Linie A Linie B Linie E 

Wallhausen - Braunweiler - Bad Kreuznach Stromberg - Bad Kreuznach Bockenau - Waldböckelheim - Bad Kreuznach

Braunweiler, Kirche 19:15 20:30 Stromberg Gerbereipl. 19:00 20:30 Bockenau Deutsches Haus 19:00 20:30
Braunweiler, Klosterweg 19:16 20:31 Schweppenhausen Sägew. 19:05 20:35 Bockenau Friedhof 19:01 20:31
St. Katharinen, Ortsmitte 19:19 20:34 Schweppenh. GH Pfalz 19:08 20:38 Waldböckelheim Rhein. Hof 19:06 20:36
Sommerloch, Tullius 19:22 20:37 Windesheim Rosengarten 19:11 20:41 Waldböckelheim Ortsmitte 19:07 20:37
Wallhausen, Traubenstraße 19:23 20:38 Windesheim Bahnhofstraße 19:13 20:43 Waldböckelheim Anlage 19:08 20:38
Wallhausen, Cremerstraße 19:25 20:40 Windesheim, Ost 19:14 20:44 Waldböckelheim Friedhof 19:09 20:39
Wallhausen, Siedlung 19:28 20:43 Guldental Naheweinstraße 19:18 20:48 Schloßböckelheim Rotherhof 19:12 20:42
Gutenberg, Nofs 19:29 20:44 Guldental Kleine Brücke 19:19 20:49 Hüffelsheim Sportplatz 19:14 20:44
Gutenberg, Kirche 19:31 20:46 Guldental Bahnhof 19:20 20:50 Hüffelsheim Rathaus 19:15 20:45
Hargesheim Tankstelle 19:35 20:50 Guldental, Raiffeisen 19:21 20:51 Hüffelsheim Post 19:16 20:46
Hargesheim Hunsrückstraße 19:36 20:51 Guldental, Tankstelle 19:22 20:52 Traisen Ortseingang 19:20 20:50
Hargesheim Mitte 19:37 20:52 Langenlonsheim VG 19:27 20:57 Rüdesheim Abzw. Hüffelsheim 19:22 20:52
Hargesheim Sägewerk 19:38 20:53 Lalo, Klonigersmühle 19:28 20:58 Rüdesheim Am Wiesenberg 19:24 20:54
Bad Kreuznach Pfingstwiese 19:52 21:07 Bretzenheim, Naheweinstr. 19:31 21:01 KH Lohrer Mühle 19:25 20:55

Bretzenheim, Haus Riedle 19:32 21:02 KH Völkerring 19:26 20:56
Bretzenheim Zehn Morgen 19:33 21:03 KH Spelzgrund 19:27 20:57
Bad Kreuznach, Pfingstwiese 19:43 21:13 KH Weinbauschule 19:28 20:58

Rückfahrt ab 22:30 00:00 Bad Kreuznach, Pfingstwiese 19:38 21:08
Bad Kreuznach, Pfingstwiese
zu allen o.a. Haltestellen 01:30 03:00

Rückfahrt ab 22:45 00:15 Rückfahrt ab 22:45 00:00
Linie C Bad Kreuznach, Pfingstwiese Bad Kreuznach, Pfingstwiese

zu allen o.a. Haltestellen 01:45 03:15 zu allen o.a. Haltestellen 01:15 02:30

Sonderzüge verkehren zum und vom Bahnhof Bad 

Kreuznach u.a. in Richtung

- Gensingen-Horrweiler, Ockenheim, Gau Algesheim, 

Ingelheim … Mainz

- Bretzenheim, Langenlonsheim, Laubenheim … 

Bingen

Sonderverkehr zum Kreuznacher Jahrmarkt 19. - 23. August 2011

nur Fr und Sa

- Bad Münster, Norheim, Staudernheim, Bad 

Sobernheim … Idar-Oberstein

- Bad Münster, Altenbamberg, Hochstätten … 

Kaiserslautern

nur Fr und Sa

nur Fr und Sa
zu allen o.a. Haltestellen 01:45 03:15 zu allen o.a. Haltestellen 01:15 02:30

Hargesheim - Roxheim - KH

Hargesheim Sägewerk 19:20 20:30
Hargesheim Mitte 19:22 20:32 Linie D 
Hargesheim Hunsrückstraßw 19:23 20:33
Hargesheim Tankstelle 19:24 20:34 Sponheim - Weinsheim - Bad Kreuznach
Roxheim Friedhof 19:29 20:39 Tarifinformation
Roxheim Post 19:30 20:40 Sponheim Haus Kilz 19:15 20:30
Roxheim Birkenberghalle 19:32 20:42 Sponheim Alte Abtei Ersatz 19:16 20:31
Bad Kreuznach Pfingstwiese 19:47 20:57 Burgsponheim Ackermannsm. 19:19 20:34

Weinsheim West 19:22 20:37
Weinsheim Ortsmitte 19:24 20:39
Weinsheim Ost 19:26 20:41 Bad Kreuznach 1,70 € 1,00 € 7,00 €

Rückfahrt ab 23:00 00:15 Mandel Wiegehäuschen 19:32 20:47 Bockenau 3,85 € 2,30 € 11,50 €
Bad Kreuznach, Pfingstwiese Mandel Kreuznacher Straße 19:34 20:49 Braunweiler 3,85 € 2,30 € 11,50 €
zu allen o.a. Haltestellen 01:30 02:45 Rüdesheim Abzw. Mandel 19:38 20:53 Bretzenheim 2,60 € 1,55 € 9,50 €

Rüdesheim Ortsmitte 19:40 20:55 Guldental 3,85 € 2,30 € 11,50 €
Rüdesheim Friedhof 19:41 20:56 Gutenberg 2,60 € 1,55 € 9,50 €

260 (Fr+Sa) Rüdesheim Am Wiesenberg 19:43 20:58 Hargesheim 2,60 € 1,55 € 9,50 €
Bad Kreuznach Lohrer Mühle 19:45 21:00 Hüffelsheim 2,60 € 1,55 € 9,50 €

Meisenheim - Rehborn - Odernheim - Staudernheim KH Völkerring 19:46 21:01 Langenlonsheim 2,60 € 1,55 € 9,50 €
nur Sa KH Spelzgrund 19:47 21:02 Mandel  2,60 € 1,55 € 9,50 €

Meisenheim Bf 19:00 KH Weinbauschule 19:48 21:03 Roxheim 2,60 € 1,55 € 9,50 €
Meisenheim Raumb Str. 19:02 KH Holzmarkt 19:49 21:04 Rüdesheim 2,60 € 1,55 € 9,50 €
Rehborn Turnplatz 19:07 KH Stadthaus/VfL 19:50 21:05 Schloßböckelheim 3,85 € 2,30 € 11,50 €
Rehborn Ost 19:08 Bad Kreuznach, Pfingstwiese 19:58 21:13 Schweppenhausen 3,85 € 2,30 € 11,50 €
Rehborn Abzw. Lettweiler 19:09 Sommerloch 3,85 € 2,30 € 11,50 €
Odernheim Charlottenhof 19:11 Sponheim 3,85 € 2,30 € 11,50 €
Odernheim Friedhof 19:13 St. Katharinen 3,85 € 2,30 € 11,50 €
Odernheim GH Löwen 19:14 Rückfahrt ab 23:00 00:15 Stromberg 3,85 € 2,30 € 11,50 €
Odernheim Staudernh Str. 19:15 Bad Kreuznach, Pfingstwiese Traisen 2,60 € 1,55 € 9,50 €
Staudernheim Steuerwald 19:20 zu allen o.a. Haltestellen 01:30 02:45 Waldböckelheim 3,85 € 2,30 € 11,50 € Tel. 0671 84120-0

Wallhausen 3,85 € 2,30 € 11,50 € e-Mail: bad-kreunach@orn-online.de
Staudernheim Steuerwald 00:45 01:25 Weinsheim 2,60 € 1,55 € 9,50 €
zu allen o.a. Haltestellen 02:25 03:25 Windesheim 3,85 € 2,30 € 11,50 €
+bei Bedarf Raumbach

Linien A, B, C, D umseitig!!!

nur Fr und Sa

nur Fr und Sa

Kundencenter

ORN Omnibusverkehr Rhein-Nahe GmbH
Europaplatz 13, 55543 Bad Kreuznach

E
in

z
e

lf
a

h
rt

 K
in

d
  

  

n
a

c
h

 B
a

d
 K

re
u

z
n

a
c
h

G
ru

p
p

e
n

ta
g

e
s
k
a

rt
e

 

n
a

c
h

 B
a

d
 K

re
u

z
n

a
c
h

 

g
ü

lt
ig

 f
ü

r 
5

 P
e

rs
o

n
e

n

Es gilt der RNN-Tarif mit folgenden Ausnahmen:    

Inhaber von Zeitkarten können mit einem 

Einzelfahrausweis hin und zurück fahren. Die 

Mitnahmeregelung der Zeitkarten gilt nicht auf den 

Sonderbussen.                                                              

Bitte passendes Kleingeld bereithalten!

E
in

z
e

lf
a

h
rt

  
  

  
  

  
  

  
  

 

n
a

c
h

 B
a

d
 K

re
u

z
n

a
c
h


